Skupina pro podporu sportu a mladezZe Aktualizovano ke dni 1. dubna 2015

JUDr. Petr Hulinsky, Ph.D.
naméstek ministra pro podporu sportu a mladeze

Kancelar naméstka ministra

Svecovd Jana, PhDr., CSc. - kancelai naméstka ministra

tel.: 234 811 289; e-mail: jana.svecova@msmt.cz

Kolarova Eva - kancelar naméstka ministra
tel.: 234 811 408; e-mail: eva.kolarova@msmt.cz

Sekce sportu a mladeze
Sulc Pavel, Mgr., vrchni feditel sekce sportu a mladeze
tel.: 234 812 185; e-mail: pavel.sulc@msmt.cz

Odbor 50 — odbor sportu

Vosyka Miroslav, PaedDr.

reditel odboru sportu

Odbor sportu nema sekretariat, ani administrativniho pracovnika, proto je nutné dotazy smérovat na
jednotlivé pracovniky.

Oddéleni 500 — ekonomické a kontrolni
Létal Jan, Ing., vedouci oddéleni

agenda: Investice - Program 133510

tel: 234 812 172; e-mail: jan.letal@msmt.cz

Oddéleni 501 - metodicka oblast

Dobes Josef, JUDr., vedouci oddéleni

agenda: Programové a metodické zaleZitosti sportu
tel: 234 811 712; e-mail: josef.dobes@msmt.cz

Oddéleni 502 — oddéleni télovychovy v zakladnim a stfednim Skolstvi
Martinek Ivan, Mgr., vedouci oddéleni

agenda: Skolni télovychova a Sportovni gymnazia

tel: 234 811 111; e-mail: ivan.martinek@msmt.cz

Odbor sportu:

Lukavsky Martin, Mgr.
agenda: Zahrani¢ni agenda, vztahy k EU a obsahové zaméreni Programu Il.
tel: 234 811 363; e-mail: martin.lukavsk smt.cz

Kralova Anna, PhDr., Ph.D.
agenda: Program VI a Antidopingovy program
tel.: 234 811 761; e-mail: anna.kralova@msmt.cz

Krumphanzlova Jaroslava
agenda: Program Il a Program IV
tel.: 234 811 771; e-mail: jaroslava.krumphanzlova smt.cz

Krumphanzlova Sona
agenda: Program V
tel: 234 811 809; e-mail: sona.krumphanziova@msmt.cz




Stemberkovd Petra, Bc.
agenda: Program | a Program Il
tel.: 234 811 774; e-mail: petra.stemberkova@msmt.cz

Starosta Ludvik, Mgr.
agenda: Obsahové a programové dokumentace v oblasti sportu.
tel.: 234 811 765; e-mail: ludvik.starosta@msmt.cz

Trnka Jan, Mgr.
agenda: Udélovani akreditaci pro $kolici sportovni zafizeni a kontrolni ¢innosti v oblasti sportu.

tel.: 234 811 321; e-mail: jan.trnka@msmt.cz

Stefl Petr, Ing.
agenda: Resortni sportovni centra a sportovni reprezentace.
tel.: 234 812 148; e-mail: petr.stefl@msmt.cz

Kafka Ma(tin, Bc.
agenda: Skolni cena Fair Play a télovychova na Skolach
tel.: 234 811 465; e-mail: martin.katka@msmt.cz

Slivka Daniel, Ing., DiS.
agenda: Sportovni gymnazia
tel.: 234 811 428; e-mail: daniel.slivka@msmt.cz

Sotovd Sandra, JUDr.
agenda: Program VIl
tel.: 234 812 119; e-mail: sandra.sotova@msmt.cz

Oblast investicnich dotaci oblasti sportu

Hlavka Martin, Mgr.
agenda: Program 133510 — podpora materialné technické zakladny sportu
tel: 234 811 772; e-mail: martin.hlavka smt.cz

Halamova Yvona, Mgr.
agenda: Program 133510 — podpora materialné technické zakladny sportu
tel: 234 812 154; e-mail: yvona.halamova@msmt.cz

Vronsky Jan, Ing.
agenda: Program 133510 — podpora materialné technické zakladny sportu
tel: 234 811 343; e-mail: jan.vronsky@msmt.cz




